KPM.0050.231.2025

ZARZADZENIE Nr 231/2025
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 15 lipca 2025 r.
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorzadowych jednostek
budzetowych Gminy Miasto Tomaszéw Mazowiecki na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz
art. 247 ust 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U.z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) -
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzgdza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych
samorzgdowych jednostek budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1:
1) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 2;
2) Zespét Ztobkéw.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogtoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 231/2025
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 15 lipca 2025 r.

Zmiany w planie wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Dziat Rozdziat Paragraf Rodzaj| Komérka Pozycja

801
80195
4270

855

85516

4017

4019

4117

4119

4127

Wiasne
ZSP2
0400
Wiasne
2z
2903
Wiasne
2z
2903
Wiasne
2z
2903
Wiasne
7z
2903
Wiasne
7z
2903

Wyszczego6lnienie

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalno$¢
Zakup ustug remontowych
Wiasne

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 2

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 2

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi
w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Zlobka nr
2 przy ul. Kombatantow 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ztobka nr

Plan
poczatkowy

5754 977,00
15 506,00
15 506,00

5000,00

5000,00
34 635 681,76

4015 246,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Plan przed
zZmiang

114728 952,00 119 332 401,01

5885 604,49
132 062,84
132 062,84

56 488,84

56 488,84
36 398 614,67

5682 924,57

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Zmniejszenia | Zwiekszenia

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
526 681,00

526 681,00

360 458,45

360 458,45
360 458,45

360 458,45

76 355,85

76 355,85
76 355,85

76 355,85

60 353,85

60 353,85
60 353,85

60 353,85

12784,60

12784,60
12784,60

12784,60

8562,07

8 562,07
8562,07

8562,07

Plan po
zmianach

119 357 401,01
5910 604,49
157 062,84
157 062,84

81488,84

81488,84
36 925 295,67

6209 605,57

360 458,45

360 458,45
360 458,45

360 458,45

76 355,85

76 355,85
76 355,85

76 355,85

60 353,85

60 353,85
60 353,85

60 353,85

12784,60

12 784,60
12784,60

12784,60

8 562,07

8 562,07
8 562,07

8 562,07
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Dziat | Rozdziat | Paragraf | Rodzaj Komoérka | Pozycja

4129

4717

4719

Wiasne

Wiasne

Wiasne

zz

zz

Y4

2903

2903

2903

Wyszczegolnienie

2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Skfadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wiasne
E- Zesp6t Ztobkow

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Whplaty na PPK
finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wiasne
E- Zespét Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Whplaty na PPK
finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wiasne
E- Zespot Ztobkéw

Funkcjonowanie
Samorzadowego Ziobka nr
2 przy ul. Kombatantéw 5
w Tomaszowie
Mazowieckim "AKTYWNY
MALUCH"

Razem

Plan
poczatkowy

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Plan przed
Zmiang

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

232 488 897,00 | 246 203 340,86

Zmniejszenia Zwigkszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po

zmianach
1813,68 1813,68
1813,68 1813,68
1813,68 1813,68
1813,68 1813,68
5242,08 5242,08
5242,08 5242,08
5242,08 5242,08
5242,08 5242,08
1110,42 1110,42
1110,42 1110,42
1110,42 1110,42
1110,42 1110,42

551 681,00 246 755 021,86

Rozdziat 80195 — zwieksza sie plan wydatkdw o kwote 25.000,00 zt z przeznaczeniem na

naprawe pokrycia dachu nad basenem, pomieszczeniami sanitarnymi i technicznymi oraz

instalacji odgromowej na terenie ptywalni w Szkole Podstawowej nr 12.

Rozdziat 85516 — wprowadza sie plan wydatkéw na kwote 526.681,00 zt z przeznaczeniem

na realizacje zadania ,,Funkcjonowanie Samorzgdowego Ztobka nr 2 przy ul. Kombatantéw 5

w Tomaszowie Mazowieckim ,,AKTYWNY MALUCH”.
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